fitas analógicas VHS, DVD’s e arquivos em formato WMV), para formato 
mídia digital MP4, bem como migração e catalogação do acervo de mídias 
audiovisuais em equipamentos HDs externos. Empresa Vencedora: 
REDXCORP PRODUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA Item: 1. Valor Global: 48.790,00 
(quarenta e oito mil setecentos e noventa reais).